ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KON RẪY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:           /UBND-VX               Kon Rẫy, ngày      tháng       năm
V/v báo cáo kết quả cụ thể

hóa các chỉ tiêu thực hiện

Cuộc vận động năm 2023 theo

Kế hoạch số 26-KH/HU ngày

22/4/2021 của BTV Huyện ủy

Kính gửi: Ban Thường trực UBMTTQVN huyện.

Thực hiện Thông báo số 83/TB-BCĐ ngày 19/01/2023 của Ban Chỉ đạo

Cuộc vận động về kết luận Hội nghị giao ban Ban Chỉ đạo Cuộc vận động “Làm

thay đổi nếp nghĩ, cách làm của đồng bào dân tộc thiểu số, làm cho đồng bào

dân tộc thiểu số vươn lên thoát nghèo bền vững” huyện định kỳ quý IV/2022; số

87/TB-BCĐ ngày 30/3/2023 của Ban Chỉ đạo Cuộc vận động về kết luận Hội

nghị giao ban Ban Chỉ đạo Cuộc vận động “Làm thay đổi nếp nghĩ, cách làm

của đồng bào dân tộc thiểu số, làm cho đồng bào dân tộc thiểu số vươn lên

thoát nghèo bền vững” huyện định kỳ quý I/2023. Trong đó, giao UBND huyện

tiếp tục tham mưu cụ thể hóa các chỉ tiêu thực hiện Cuộc vận động năm 2023

theo Kế hoạch số 26-KH/HU ngày 22/4/2021 của BTV Huyện ủy và Đề án của

Ban Chỉ đạo Cuộc vận động.

UBND huyện đã chỉ đạo Phòng Dân tộc phối hợp với các phòng, ban, đơn

vị có liên quan, UBND các xã, thị trấn cụ thể hóa các chỉ tiêu thực hiện Cuộc

vận động tại Kế hoạch số 26-KH/HU ngày 22/4/2021 của Ban Thường vụ

Huyện ủy và Đề án của Ban Chỉ đạo Cuộc vận động năm 2023, cụ thể như sau:

(Có Phụ lục 01, 02 cụ thể hóa các chỉ tiêu kèm theo).

Ủy ban nhân dân huyện báo để Ban Thường trực UBMTTQVN huyện biết,

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BTV Huyện ủy (b/c);

- Thường trực HĐND huyện (b/c);

- Ban Chỉ đạo CVĐ (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các phòng, ban, đơn vị liên quan (t/h);

- UBND các xã, thị trấn (t/h);

- Lưu: VT, PDT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Nguyễn Văn Chiến

		2023-04-25T16:38:27+0700

		2023-04-25T16:53:36+0700

		2023-04-25T16:53:36+0700

		2023-04-25T16:53:36+0700

		2023-04-25T16:53:36+0700

		2023-04-25T16:53:36+0700